1) o peridrieben ftatt Stenwer,

Rad) den Privilegia et Documenta per Stadt Treptow a. R. im Staatdardiv Stettin (Mser. I 41) &, 1
RNr. I Abfdhrift in der Kofegarten’{hen Sammlung B Nr. 49 ber Greifswalver Univerfititshibliothet Bb. T fol, 137.

2593.
1310 Jannar 22 Belbud,

Herzog Wartislaw IV. beftitigt und trangjumirt die Urfunde Herzog Bogislaws IV. fiiv Klofter
Belbud vom 11, September 1289 (Pomm. Urfundenbud) OI &. 79 §f Nr. 1511).

In nomine sanctae et individuae trinitatis. Nos Wartizlaus dei gratia dux Slavorum et -
Cassubiae praesenti recognoscimus publicae protestando, literas carissimi patris nostri domini
Buguzlai venerabilibus viris domino abbati et fratribus ordinis Praemonstratensis castri sancti
Petri in Belebuch indultas, non cancellatas, non abolitas nec in aliquo vitiatas vidisse et
audivisse, prout sequitur in haec verba:

Rolgt bie Urfunde Hersog Bogislaws IV. pom 11. September 1289 (Poumm.
Urtundenbud) I S, 79 f. Nr. 1511); dann:

Nos igitur patris nostri carissimi vestigiis [inhaerentes]!) et eiusdem pia acta adimplere
et servare cupientes, quae hic scripta sunt, ratificamus et in nomine domini confirmamus
nostri sigilli munimine consignata. Testes sunt reverendus pater dominus Henricus Caminensis
ecclesiae episcopus, Hild(ebrandus) praepositus, Iohannes Ursus, lohannes de Heidebrake, Iohannes
Troie, Otto de Bone, milites, dominus Conradus de Trepetow, noster capellanus. Actum et
datum in Belbuck anno domini MCCCX, in crastino beatae Agnetis virginis per manum domini

Nicolai de Swanenbeke nostrae curiae notarii.
1) inhaerentes feblt in ber Miatrifel.

Nady ber Belbuder Matrifel im Staatdavdiv Stettin Nr. 48 fol. 54 f.
PBommexidhed Urtundenbuch, Baud IV,
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2594.
1310 Jaunuar 23 Belbud,

Derzog Warttslaw IV, transfumict die Urbunde Herzog Wartislaws I fiir dag Ronnentlofter
Davienbujh) a. R. vom 31. Mai 1240 (Codex Nr. 289, Pomm. Urfundenbud) I &. 306 f. Nr. 878).

In nomine domini amen. Nos Wartislaus dei gratia dux Slavorum et Cassubiae profitemur
publicae in his scriptis, quod nos adhibito nostrorum fidelium consilio privilegia et instrumenta
autentica dilectis nobis in Christo amicis dominabus sanctimonialium in nova Trebetow ab
inclita progenitrice nostra Anastasia et progenitore nostro illustri Wartizlao gratia dei ducibus
Pomeranorum primo fundantibus claustrum sanctimonialium praedictarum indulta pariter et
concessa vidimus, audivimus et coram nobis in publico examinari fecimus continentia hunc tenorem:

Solgt wilrtlidh die Nrfunde Herzog Wartiglaws L. vom 31. Mai 1240 (Codex
Nr. 289, Poumm. Welundenbud) I &S. 306 f. Nr. 378); dbaun folgt folgended Eschatololl:

Quae cum invenissemus non abolifa, non ocancellata nec in sui parte aliqua vitiata,
considerantes, quod omnia, [quae]!) pro salute animarum in laudem dei fiunt, aeternae
retributionis praemia consequentur, praedecessorum nostrorum pios gressus affectantes imitari,
hanc donationem a praedictis clarissima videlicet progenitrice nostra Anastasia et nobilissimo
progenitore nostro Wartizlao inclitiss ducibus Pomeranorum ordinatam et traditam secundum
formam premissam gratam et ratam habentes, ut aeterni praemii donum assequi mereamur,
cum nostri sigilli munimine renovamus praesentibus et in Christi nomine confirmamus. Testes
confirmationis nostrae sunt hii: venerabilis in Christo pater dominus Hinricus episcopus
Caminensis, dominus Hild(ebrandus) eiusdem ecclesiae praepositus, loannes Ursus noster
marscaleus, Iohannes de Heidebrake, Iohannes Troio, Otto de Bone, milites, dominus Conradus,
noster capellanus, cum pluribus alils fide dignis. Actum et datum in Belboch per manum
domini Nicolai de Swanenbeke, nostrae curiae notarii, anno domini MCCCX, feria sexta infra
otavas beatae Agnetis virginis venerandae,

1) quae feblt in ver Matrifel.

Nad) der Belbuder Matrilel im Staatdardhiv Stettin Nr. 42 fol, 44—46.

2595.
1310 Januar 23 Belbud,

Perzog Wartislaw IV. beftitigt und trandfumirt die Nrfunbde DHerzog Wartidlaws IIL. fiir Klofter
Belbud bom 1. September 1254 (Pomm. Urfundenbud) T &. 8 Nr. 592), in welder feine Urfunde
bon 1242 (Codex Mr. 314, Pomm. Urfundenbud) I &. 322 Nr. 406) tvansfumict ift.

In nomine domini amen. Nos Wartizlaus!) dei gratia dux Slavorum et  Cassubiae
praesentibus recognoscimus evidenter, quod privilegia non abelita, non cancellata nec in sui
parte aliqua vitiata®) dilectis nobis in Christo domino abbati castri sancti Petri in Belboch
suoque conventui ab inclito progenitore nostro Wartizlao®) duce Diminensi indulta, tradita et
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collata accedente diseretorum nostrorum consilio audivimus, vidimus ac coram nobis in publico
legi fecimus resonantia in hunc modum:
Folgt Ddie Urfunde DHerzog Wartislaws IIL pom 1. September 1254 (Pomm,

Urfundenbud) II &, 8 Nv. 592) mit der trandfumivten Urfunde von 1242 (Codex Nr. 314,
Pomm. Urtundenbud) I &. 322 Nr. 406); dann:

Praefatorum?) itaque praedecessorum®) nostrorum pia facta observare, quantum possumus,

cupientes contractus praenotati) confirmationem ratam et gratam habentes secundum formulam
suprascriptam praesentibus®) cum appensione nostri sigilli in evidens signum perpetuae?)
firmitudinis renovamus et in ipsius nomine, qui regit omnia, cenfirmamus.. Cuius confirmationis
testes sunt venerabilis dominus Hinricus®) episcopus Caminensis, dominus Hildebrandus prae-

positus*) Caminensis, Ioannes®) Ursus noster marscalcus?), lohannes de Heidebrake, Iohannes
Troie®), Otto de Béne, milites, dominus Conradus de Trebetow, noster capellanus, cum muliis
aliis fide dignis. Actum ef datum per manum domini Nicolai de Swanenbeke, nostri notarii,

anno domini mlllesimo trecentesimo decimo?) in Belboch, feria sexta infra octavas beatae?)
virginis Agnetael®) et martiris benedictae?).
1) Wartislaus, B. 2) viciata. B, 38) Wartislao. B, 4) Prefatorum u. §. w. e ftatt ae. B, 5) Henricus. B,

6) Tohannes, B. 7) marschalecus. B. 8) Troyge. B. 9 Jn B verfdrichen XIII, bagegen feblt in, bas wobl
fiir IIT gelefen ift. 19) B ridtig: Agnetis,

Radh) ver Belbuder Matrifel im Staatdardhiv Stettin Nr. 59 fol. 70v ff. (A) und nadh dem Diplomatar,
civit, Treptow (Mser. I 42) Nr. 5 (B).

2596.
1310 Januar 23 Belbud.

Heryog Wartiglaw IV. beftitigt und trangjumict die Urtunde Heryog Bogislaws IV. fiir Klojter
Belbud vom 1. Juni 1287 (Pomm. Urlundenbud) I S. 13 Nr. 1426).

In nomine sanctae et individuae trinitatis amen. Nos Wartizlaus dei gratia dux Slavorum
et Cassubiae recognoscimus praesentibus publicae protestantes, quod privilegia non abolita, non
cancellata nec in aliqua sui parte vitiata nostris in Christo dilectis amicis abbati monasterii
castri sancti Petri in Belbuch et suo conventui sanctimonialium in nova Trebetow ab inclito
principe nostro patre Buguzlao gratia dei ducis Slavorum et Cassubiae vidimus, audivimus et
coram nobis in publico examinari fecimus resonantia in haec verba:

Solgt die Urfunde Hevzog Bogislaws IV. vom 1. Juni 1287 (Pomm. Urfundenbud

I &. 13 MNr. 1426); dann:

indulta secundum formam praehabitam et concessa. Quamobrem dilectissimi patris nostri
praefati faelicis memoriae sequi pia vestigia totis desideriis affectantes, habentes hanc appropria-
tionem seu donationem praemissam ratam per omnia atque gratam, ipsam ex nostrorum fidelium
consilio, ut nostri patris ac omnium praedecessorum nostrorum per praenotatas sanctimoniales
perhennis memoria in cunctis dei cultibus habeatur, cum appensione nostri sigilli renovamus
praesentibus et in nomine domini confirmamus. Huius confirmationis nostrae testes sunt
venerabilis in Christo pater dominus Hinricus episcopus Caminensis, Hildebrandus 1) eiusdem \